
Résultats des courses
Régates Nationales de l'Espoir 2016 Page 1

18:38 21/07/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2023 1ère série K1 Dame Minime 2 500m 21/07/2016

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 15:06

HOAREAU RACHEL 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 LECLERCQ OCEANE BOURGOGNE 12,03 0 2:29:57
2 7 SALOU LISA BRETAGNE 11,58 5"75 2:35:32
3 8 CAILLET AGATHE GRAND EST 11,56 6"09 2:35:66
4 2 ALBERTI ANOUK AUVERGNE RHONE ALPES 11,55 6"18 2:35:75
5 3 ELOY Sandy GUADELOUPE 11,26 10"28 2:39:85
6 6 BOUDINELLE ELSA FRANCHE COMTE 11,21 10"88 2:40:45
7 1 BROSSE JULIANNE NORMANDIE 11,01 13"77 2:43:34
8 5 HOAREAU RACHEL REUNION 10,16 27"53 2:57:10

2024 2ème série K1 Dame Minime 2 500m 21/07/2016

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 15:10

GREHAN CECILE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 CROCHARD CHLOE GRAND EST 12,93 0 2:19:21
2 1 PLATON CHLOE PAYS DE LOIRE 12,39 5"99 2:25:20
3 7 BIZIEN MANON BRETAGNE 11,98 11"02 2:30:23
4 2 JACQUES Diina GUADELOUPE 11,76 13"80 2:33:01
5 8 GREHAN CECILE HAUT DE FRANCE 11,47 17"72 2:36:93
6 3 VINET INES CENTRE 11,45 17"97 2:37:18
7 5 HUILLARD HELOISE HAUT DE FRANCE 11,38 18"91 2:38:12
8 6 BARRET CHLOE REUNION 10,12 38"64 2:57:85

2025 3ème série K1 Dame Minime 2 500m 21/07/2016

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 15:14

VASSEAUX Indira 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 FOREST MATHILDE AUVERGNE RHONE ALPES 12,23 0 2:27:09
2 2 LAFITTE SOLENE AQUITAINE 11,87 4"54 2:31:63
3 6 PORTAL BERTILLE HAUT DE FRANCE 11,85 4"75 2:31:84
4 1 LARBOUILLAT BLANDINE POITOU CHARENTE 11,80 5"39 2:32:48
5 4 NOEL CLEMENTINE ILE DE FRANCE 11,49 9"55 2:36:64

<<<< 5 ANTIGNY CLARA CENTRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 3 VASSEAUX Indira GUADELOUPE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

2026 1ère série C2 Homme Minime  500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:18

ROUSSELLE JULIEN/ROUSSELLE THOMAS 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 DELIN THEO/HECQ TOM HAUT DE FRANCE 13,37 0 2:14:56
2 9 ROUSSELLE JULIEN/ROUSSELLE THOMAS ILE DE FRANCE 11,91 16"49 2:31:05
3 3 FRESNEDA NOAH/SARAMANDIF TERENCE CENTRE 11,79 17"99 2:32:55
4 5 GOFFIN AUGUSTIN/LABALLERY ALEXANDRE BOURGOGNE 11,15 26"87 2:41:43
5 8 ROUZE LUCAS/TOUATI LENNY NORMANDIE 10,78 32"32 2:46:88
6 4 MARTIN HUGO/RIERA CLEMENT POITOU CHARENTE 10,35 39"32 2:53:88
7 6 ANSALDI BATISTE/BEKKADOUR MOHAMED SAœ AUVERGNE RHONE ALPES 8,78 1"10"44 3:25:00
8 7 BESANCON BAPTIST/LABET SIMON CENTRE 7,36 1"49"75 4:04:31
9 1 CASTANET THEO/MARSAY ENZO AQUITAINE 5,47 3"14"17 5:28:73

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Régates Nationales de l'Espoir 2016 Page 2

18:38 21/07/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2027 2ème série C2 Homme Minime  500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:22

LEJEUNE ALEXANDRE/RANNOU MAXIME 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 FORTERRE TOM/MANTEGARI LUCAS BOURGOGNE 13,06 0 2:17:72
2 8 RAVAUX REMI/ROSAYE ROMAIN HAUT DE FRANCE 12,91 1"63 2:19:35
3 2 CAUTE ACHILLE/LE JEUNE GAETAN BRETAGNE 12,18 10"03 2:27:75
4 1 BOICHUT SIMON/MATHELY ARTHUR FRANCHE COMTE 11,84 14"23 2:31:95
5 5 DUPUIS ESTEBAN/WAEKENS LAELIEN HAUT DE FRANCE 11,72 15"80 2:33:52
6 3 LEJEUNE ALEXANDRE/RANNOU MAXIME BRETAGNE 11,69 16"17 2:33:89
7 4 PETEL LOIC/RUIZ MATEO GRAND EST 11,33 21"06 2:38:78
8 7 GILLAIZEAU CLEMENT/RATHIER LOUIS POITOU CHARENTE 9,63 49"13 3:06:85

2028 1ère série C1 Dame Minime 1 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:26

CASTRYCK CAMILLE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 CASTRYCK CAMILLE BRETAGNE 9,63 0 3:06:76
2 1 FREUND ANNA LANGUEDOC ROUSSILLON 9,39 4"88 3:11:64
3 3 ESTANGUET YOULIA AQUITAINE 8,37 28"04 3:34:80
4 5 CROP GWENAELLE BOURGOGNE 6,56 1"27"24 4:34:00
5 4 DEROUINEAU JULIETTE POITOU CHARENTE 6,51 1"29"53 4:36:29
6 2 JUSSY VALENTINE CENTRE 4,70 3"16"14 6:22:90

2029 2ème série C1 Dame Minime 1 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:30

CHAUSSADAS CLAIRE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 DHE OMBELINE HAUT DE FRANCE 9,05 0 3:18:68
2 5 SILVIN MARIE AMELIE AUVERGNE RHONE ALPES 7,90 28"96 3:47:64
3 1 CHAUSSADAS CLAIRE BRETAGNE 7,24 49"76 4:08:44
4 2 PASQUET SOLENE CENTRE 5,99 1"41"61 5:00:29
5 3 LOUIS CLAIRE GRAND EST 5,88 1"47"36 5:06:04

2030 1ère série C1 Dame Minime 2 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:34

TALDIR CLERVIE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 BARITHEL LUCIE BOURGOGNE 9,98 0 3:00:27
2 2 FLAHAUT ELEA ILE DE FRANCE 9,50 9"10 3:09:37
3 1 HISSUNG MANON GRAND EST 9,10 17"44 3:17:71
4 4 MENTREL ALYSSA CENTRE 7,74 51"99 3:52:26
5 3 TALDIR CLERVIE BRETAGNE 7,38 1"03"62 4:03:89
6 5 ABDJOUBARKOYE YELEEN AQUITAINE 6,34 1"43"27 4:43:54
7 7 TOURNEMINE OCEANE HAUT DE FRANCE 5,71 2"14"53 5:14:80

2031 2ème série C1 Dame Minime 2 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:38

GRIMAULT MAELLE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 RENARD AXELLE FRANCHE COMTE 11,23 0 2:40:19
2 1 FRICONNEAU SOLEN AUVERGNE RHONE ALPES 9,74 24"61 3:04:80
3 4 GRIMAULT MAELLE PAYS DE LOIRE 9,15 36"38 3:16:57
4 6 MORIN   S…ROT ELODIE BRETAGNE 9,10 37"57 3:17:76
5 5 JOUBERT PERRINE POITOU CHARENTE 8,66 47"47 3:27:66
6 3 PAGNIEZ ELISE HAUT DE FRANCE 7,89 1"07"81 3:48:00

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Régates Nationales de l'Espoir 2016 Page 3

18:38 21/07/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2032 1ère série K2 Homme Minime  500m 21/07/2016

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 15:42

GOUYAU EVAN/GUYOT SIMON 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 PETIBOUT BERTRAND/WICHE ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES 15,82 0 1:53:71
2 1 ARGENTIN TOM/BOWRING ISAAC NORMANDIE 15,63 1"38 1:55:09
3 8 LAMY ANTOINE/LAUMAIN GABIN BOURGOGNE 15,10 5"44 1:59:15
4 3 VAGAO Luckaël/VERIN Daniel GUADELOUPE 14,89 7"15 2:00:86
5 5 HELLO JORIS/LE GALL MATHIEU BRETAGNE 14,67 8"93 2:02:64
6 2 GOUYAU EVAN/GUYOT SIMON GRAND EST 14,09 13"99 2:07:70
7 7 DELENS TOM/DIDIER THIMON POITOU CHARENTE 13,72 17"48 2:11:19
8 4 ROUSSEY NICOLAS/TALAGRAND ADRIEN FRANCHE COMTE 12,27 32"88 2:26:59
9 9 BORELLI CYRIL/FUMEX AYMERIC AUVERGNE RHONE ALPES 5,83 3"15"02 5:08:73

2033 2ème série K2 Homme Minime  500m 21/07/2016

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 15:46

HAVET JEAN/ILLOUZ MATIS 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 GRU JEREMY/LE ROUX AXEL BRETAGNE 15,65 0 1:55:00
2 2 HENNERE HUGO/THOMAS CORENTIN HAUT DE FRANCE 15,36 2"15 1:57:15
3 3 KIEFFERT ANTOINE/SIBLOT ADRIAN AQUITAINE 15,17 3"65 1:58:65
4 4 HAXEL THEO/NUSSBAUM SVEN GRAND EST 14,87 6"02 2:01:02
5 5 JACOBSON Lilian/LAGRIN Benjamin GUADELOUPE 14,19 11"81 2:06:81
6 9 GOFFIN ARTHUR/KUCA BRICE GRAND EST 13,45 18"82 2:13:82
7 8 DESSOLIN JULIEN/LANGLOIS REMI CENTRE 13,16 21"68 2:16:68
8 7 HAVET JEAN/ILLOUZ MATIS PAYS DE LOIRE 12,94 24"09 2:19:09
9 1 BAZZO THOMAS/GAVIANO SACHA GRAND EST 12,84 25"13 2:20:13

2034 3ème série K2 Homme Minime  500m 21/07/2016

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 15:50

CHAUVEAU LUCAS/HERRY ALEXIS 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 CHAUVEAU LUCAS/HERRY ALEXIS CENTRE 15,32 0 1:57:43
2 8 JOUET MATISSE/JOUET TITOUAN NORMANDIE 15,26 48 1:57:91
3 2 FOUCHET GUILLAUME/PUPPO LEANDRE HAUT DE FRANCE 14,16 9"64 2:07:07
4 6 CARON GUILLAUME/CHESNEAU VICTOR PAYS DE LOIRE 14,10 10"22 2:07:65
5 3 DUVAL GAUTHIER/PECAUT LOœCK BOURGOGNE 13,76 13"37 2:10:80
6 9 CHAPUIS GUILLAUME/QASIMI MATTEO ILE DE FRANCE 13,56 15"26 2:12:69
7 5 ALCARAS QUENTIN/CHOISY ESTEBAN POITOU CHARENTE 13,36 17"23 2:14:66
8 1 DELCAMP THEO/VARON JEREMIE LANGUEDOC ROUSSILLON 12,92 21"85 2:19:28
9 7 DUVAL MARTIN/OUILLON GASPARD LANGUEDOC ROUSSILLON 12,27 29"16 2:26:59

2035 1ère série K4 Dame Minime  500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:54

BUTEZ S./KRANZ J./NICOT E./SOURDET A. 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 BIZIEN M./MAGUERO L./MORIN   S…ROT E./SCHLATTER M.BRETAGNE 14,05 0 2:08:10
2 7 ALBERTI A./BLANC E./DUVERNAY C./SESMAT L. AUVERGNE RHONE ALPES 14,02 23 2:08:33
3 1 DECOOPMAN R./GRENESCHE A./LACOSTE E./LAFITTE S.AQUITAINE 13,64 3"79 2:11:89
4 3 BUTEZ S./KRANZ J./NICOT E./SOURDET A. GRAND EST 13,12 9"01 2:17:11
5 5 CHAUVEY C./DE CHAMBURE A./LERICE J./NOEL C. ILE DE FRANCE 13,12 9"07 2:17:17
6 2 BOTTAGISI A./BOUDINELLE E./CHEVIRON M./EL GADHI E.FRANCHE COMTE 12,73 13"20 2:21:30
7 6 ANTIGNY C./DA ROCHA L./LAUMONNIER L./VINET I.CENTRE 12,44 16"50 2:24:60

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Régates Nationales de l'Espoir 2016 Page 4

18:38 21/07/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2036 2ème série K4 Dame Minime  500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 15:58

DOREAU E./DURAND M./GROSSET A./LARBOUILLAT B. 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 CROCHARD C./HUSSON C./KRUGER M./RICHERT C. GRAND EST 14,39 0 2:05:02
2 1 BESNIER C./GRIMAULT M./PLATON C./YVINEC M. PAYS DE LOIRE 13,84 4"99 2:10:01
3 3 DOREAU E./DURAND M./GROSSET A./LARBOUILLAT B.POITOU CHARENTE 13,31 10"16 2:15:18
4 7 BETHEMBOS B./DELAVIGNE PINCHON M./GACOIN P./MOUILLNORMANDIE 13,21 11"19 2:16:21
5 6 FRECHOU E./LACHOT J./LECLERCQ O./NEVERT M. BOURGOGNE 12,78 15"80 2:20:82
6 5 BOUREL A./BUZIN C./GREHAN C./GUILLIER S. HAUT DE FRANCE 12,54 18"46 2:23:48

<<<< 2 BESSUEJOULS C./FRANCOIS A./MABO M./SALOU L. BRETAGNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

2037 1ère série C4 Homme Minime  500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 16:02

CAUTE A./LE JEUNE G./LEJEUNE A./RANNOU M. 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 GANACHE E./MAILLET R./SERGENT A./WAEKENS L. HAUT DE FRANCE 13,53 0 2:12:98
2 3 HABY M./HELLE M./PETEL L./RUIZ M. GRAND EST 13,16 3"72 2:16:70
3 1 CAUTE A./LE JEUNE G./LEJEUNE A./RANNOU M. BRETAGNE 13,04 4"99 2:17:97
4 4 CASTANET T./KIMBERLEY M./MARSAY E./THOMAS A.AQUITAINE 11,69 20"92 2:33:90
5 6 BESCHON W./BRUCHER A./ROUSSELLE J./SAUL G. ILE DE FRANCE 11,28 26"54 2:39:52
6 2 CHARLES T./PARDOUX A./RATHIER L./VERHEYDE M.POITOU CHARENTE 10,50 38"32 2:51:30

2038 2ème série C4 Homme Minime  500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 16:06

CROP A./LABALLERY A./LEVEQUE H./MANTEGARI L. 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 DELIN T./RAVAUX R./RICHARD E./ROSAYE R. HAUT DE FRANCE 13,52 0 2:13:12
2 1 CROP A./LABALLERY A./LEVEQUE H./MANTEGARI L.BOURGOGNE 12,43 11"65 2:24:77
3 3 FUMEX A./GUYON B./LAMBERT J./PINGAULT W. AUVERGNE RHONE ALPES 12,05 16"24 2:29:36
4 5 CHEVRIER E./GUYOMARD A./LETELLIER A./MIZZI J. BRETAGNE 12,00 16"83 2:29:95
5 4 BATONNEAU R./BESANCON B./FRESNEDA N./LABET S.CENTRE 10,12 44"59 2:57:71

2039 1er repêchage K1 Homme Minime 1 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 17:44

GANOFSKY HUGO 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BRECIN JULES NORMANDIE 12,88 0 2:19:67
2 2 CAILLOT ARTHUR BOURGOGNE 12,80 92 2:20:59
3 6 CHAPUIS GUILLAUME ILE DE FRANCE 12,72 1"82 2:21:49
4 4 HAVET JEAN PAYS DE LOIRE 12,64 2"71 2:22:38
5 1 ELOY ELLIOT BOURGOGNE 12,63 2"80 2:22:47
6 8 GANOFSKY HUGO REUNION 12,21 7"74 2:27:41
7 3 RIOTTE TOM AQUITAINE 12,19 7"95 2:27:62
8 7 ALCARAS QUENTIN POITOU CHARENTE 12,16 8"30 2:27:97
9 9 HASCOET JIM NORMANDIE 11,74 13"54 2:33:21

2040 2ème repêchage K1 Homme Minime 1 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 17:48

LACAILLE ARTHUR 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 DOREAU TITOUAN POITOU CHARENTE 12,73 0 2:21:32
2 5 DOUADY THEO CENTRE 12,37 4"10 2:25:42
3 2 BOIVIN PIERRE BRETAGNE 12,05 8"00 2:29:32
4 8 LACAILLE ARTHUR AUVERGNE RHONE ALPES 11,77 11"52 2:32:84
5 3 DELETTRE BENOIT REUNION 11,14 20"17 2:41:49
6 7 POLLET BAPTISTE FRANCHE COMTE 10,90 23"71 2:45:03
7 6 DUVAL MARTIN LANGUEDOC ROUSSILLON 10,79 25"39 2:46:71

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Régates Nationales de l'Espoir 2016 Page 5

18:38 21/07/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2041 1ère 1/2 finale K1 Homme Minime 2 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 17:52

XIBERRAS YANN 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 GRU JEREMY BRETAGNE 14,74 0 2:02:11
2 5 WAGNER YANN GRAND EST 14,44 2"48 2:04:59
3 7 JOUET TITOUAN NORMANDIE 13,61 10"14 2:12:25
4 3 VERRONS ARNAUD POITOU CHARENTE 13,47 11"46 2:13:57
5 2 XIBERRAS YANN LANGUEDOC ROUSSILLON 13,32 13"00 2:15:11
6 6 CHEVALIER FLORENT HAUT DE FRANCE 13,04 15"91 2:18:02
7 1 DESSOLIN JULIEN CENTRE 12,93 17"00 2:19:11
8 8 LOUBRY BAPTISTE PAYS DE LOIRE 11,42 35"49 2:37:60

2042 2ème 1/2 finale K1 Homme Minime 2 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 17:56

MARTIN GAUTIER 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 PETIBOUT BERTRAND AUVERGNE RHONE ALPES 14,80 0 2:01:57
2 4 VERIN Daniel GUADELOUPE 14,71 77 2:02:34
3 3 AUGU LUCAS CENTRE 14,20 5"12 2:06:69
4 6 MARQUET MALO BRETAGNE 13,89 8"01 2:09:58
5 2 MARTIN GAUTIER GRAND EST 12,94 17"51 2:19:08
6 1 QASIMI MATTEO ILE DE FRANCE 12,80 19"04 2:20:61
7 7 LAUBRY MARIC BOURGOGNE 12,54 21"88 2:23:45
8 8 BUCHHOLZ NATHAN GRAND EST 12,36 24"00 2:25:57

2043 3ème 1/2 finale K1 Homme Minime 2 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 18:00

JOUET MATISSE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 THOMAS CORENTIN HAUT DE FRANCE 14,35 0 2:05:43
2 3 JOUET MATISSE NORMANDIE 14,30 41 2:05:84
3 5 JEANDEMANGE LARS AQUITAINE 14,20 1"25 2:06:68
4 4 MEYER NICOLAS AUVERGNE RHONE ALPES 14,08 2"38 2:07:81
5 8 KISMI YOUNES PAYS DE LOIRE 13,15 11"37 2:16:80
6 7 LALLOYER REMI HAUT DE FRANCE 12,89 14"20 2:19:63
7 2 BALAFRE GABRIEL REUNION 12,55 17"90 2:23:33
8 1 VERHEYDE MAEL POITOU CHARENTE 12,19 22"18 2:27:61

2044 1er repêchage K2 Dame Minime  500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 18:04

KRANZ JULIETTE/SOURDET ANAIS 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 ELOY Sandy/JACQUES Diina GUADELOUPE 12,40 0 2:25:09
2 2 BETHEMBOS BARBARA/MOUILLARD DORINE NORMANDIE 12,33 80 2:25:89
3 5 CAILLET AGATHE/NICOT ELISE GRAND EST 12,33 85 2:25:94
4 4 CHEVIRON MAELIS/PERREY ROMANE FRANCHE COMTE 12,27 1"51 2:26:60
5 8 JOUBREL TIFENN/SALOU LISA BRETAGNE 11,95 5"52 2:30:61
6 3 KRANZ JULIETTE/SOURDET ANAIS GRAND EST 11,83 7"06 2:32:15
7 6 BOTTAGISI AUDREY/EL GADHI EMMA FRANCHE COMTE 11,70 8"64 2:33:73
8 7 BROSSE JULIANNE/DELAVIGNE PINCHON MAN NORMANDIE 11,58 10"33 2:35:42
9 9 DE CHAMBURE ANAIS/LE GARREC MAELLE ILE DE FRANCE 11,52 11"12 2:36:21

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Régates Nationales de l'Espoir 2016 Page 6

18:38 21/07/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2045 2ème repêchage K2 Dame Minime  500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 18:08

ANTIGNY CLARA/PANTIN L…A 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 HOAREAU RACHEL/BARRET CHLOE REUNION 11,74 0 2:33:25
2 6 LACHOT JULIANE/NEVERT MARIE MATHILDE BOURGOGNE 11,73 11 2:33:36
3 4 ANTIGNY CLARA/PANTIN L…A CENTRE 11,27 6"40 2:39:65
4 2 DOREAU ELISE/DURAND MARINE POITOU CHARENTE 11,24 6"82 2:40:07

2046 Repêchage C1 Homme Minime 1 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les suivants en Petite finale. 18:12

LECLERCQ SAMUEL 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 KIMBERLEY MAXIM AQUITAINE 10,22 0 2:56:03
2 3 FRANCOIS GWENDAL BRETAGNE 10,07 2"67 2:58:70
3 1 GILLAIZEAU CLEMENT POITOU CHARENTE 9,63 10"72 3:06:75
4 7 HABY MAEL GRAND EST 9,62 11"05 3:07:08
5 4 LECLERCQ SAMUEL HAUT DE FRANCE 8,74 29"89 3:25:92
6 6 LANGLOIS REMI CENTRE 7,98 49"48 3:45:51
7 2 PARDOUX ADRIEN POITOU CHARENTE 7,03 1"19"75 4:15:78
8 8 DOUADY THEO CENTRE 6,76 1"30"11 4:26:14

2047 1er repêchage C1 Homme Minime 2 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 18:16

LAMBERT JULIEN 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 THOMAS ANTOINE AQUITAINE 11,72 0 2:33:49
2 4 HELLE MAXIME GRAND EST 11,29 5"83 2:39:32
3 6 FONTAINE BRICE REUNION 10,48 18"15 2:51:64
4 3 BATONNEAU ROMAIN CENTRE 9,90 28"17 3:01:66
5 2 GOFFIN AUGUSTIN BOURGOGNE 9,89 28"46 3:01:95
6 7 ROUZE LUCAS NORMANDIE 9,83 29"62 3:03:11
7 1 LETELLIER ALEXIS BRETAGNE 8,50 58"18 3:31:67
8 8 GUYOMARD ANTHONY BRETAGNE 8,27 1"03"99 3:37:48

<<<< 9 LAMBERT JULIEN AUVERGNE RHONE ALPES 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

2048 2ème repêchage C1 Homme Minime 2 500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 18:20

CHARLES TOM 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 TOUATI LENNY NORMANDIE 9,04 0 3:19:06
2 4 VITRAI MARIN PAYS DE LOIRE 8,30 17"58 3:36:64
3 5 DRAPIER BASILE ILE DE FRANCE 8,08 23"59 3:42:65
4 6 CHARLES TOM POITOU CHARENTE 7,88 29"10 3:48:16

2049 Repêchage C2 Dame Minime  500m 21/07/2016

Les 3 premiers en Finale, les suivants en Petite finale. 18:24

MAESTRI ARIANE/SALESSE LAURINE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BUREAU ALICE/HUCHON JULIE POITOU CHARENTE 8,45 0 3:33:00
2 6 DEL DEGAN PAULINE/MARTINEZ MELISSA GRAND EST 8,28 4"22 3:37:22
3 4 MAESTRI ARIANE/SALESSE LAURINE AQUITAINE 8,22 5"94 3:38:94

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


